ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
VĂN PHÒNG UBND THÀNH PHỐ

Số:  356/VP-VX

Về việc triển khai thực hiện Nghị định

số 161/2017/NĐ-CP của Chính phủ
trên địa bàn thành phố
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 11 tháng 01 năm 2018

    Kính gửi:
- Sở Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Bảo hiểm xã hội thành phố.
Thực hiện Nghị định số 161/2017/NĐ-CP ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ sửa đổi Điều 12 Nghị định số 21/2016/NĐ-CP ngày 31 tháng 3 năm 2016 của Chính phủ quy định việc thực hiện chức năng thanh tra chuyên ngành về đóng bảo hiểm xã hội, bảo hiểm thất nghiệp, bảo hiểm y tế của cơ quan bảo hiểm xã hội;

Thường trực Ủy ban nhân dân thành phố có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Bảo hiểm xã hội thành phố triển khai thực hiện Nghị định nêu trên của Chính phủ trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh.

Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Thường trực Ủy ban nhân dân thành phố đến các đơn vị để thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- TTUB: CT, PCT/VX;
- VPUB: CVP; PVP/VX;
- Phòng VX;

- Lưu: VT, (VX-TC)

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Võ Sĩ

	ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

VĂN PHÒNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TỜ TRÌNH
	Kính gửi:
	PCVP UBND TP Võ Sĩ

Thực hiện Nghị định số 161/2017/NĐ-CP ngày 29 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ sửa đổi Điều 12 Nghị định số 21/2016/NĐ-CP ngày 31 tháng 3 năm 2016 của Chính phủ quy định việc thực hiện chức năng thanh tra chuyên ngành về đóng bảo hiểm xã hội, bảo hiểm thất nghiệp, bảo hiểm y tế của cơ quan bảo hiểm xã hội;

	Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO VĂN PHÒNG:
	Ý KIẾN CỦA THƯỜNG TRỰC ỦY BAN

	Ngày         tháng         năm

Ký tên
	Ngày         tháng         năm

Ký tên

	Ý KIẾN ĐỀ XUẤT CỦA CHUYÊN VIÊN:

Theo nội dung Nghị định và chỉ đạo của Đ/c Chánh Văn phòng, Chuyên viên dự thảo văn bản truyền đạt:

Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Bảo hiểm xã hội thành phố triển khai thực hiện Nghị định nêu trên của Chính phủ trên địa bàn thành phố Hồ Chí Minh.

Kính trình PCVP UBND TP: xem xét chấp thuận./.

Ngày 10 tháng 01 năm 2018

Ký tên

Nguyễn Tự Châu

F:\2018\Chi dao\TW\